„ [Dubito. Ascon, in 2. Verr. Pedestre iter  
„ propter Verris insidias dubitabat. Cicero; Turpe  
„ est dubitare Philosophos, que ne rusticè quidem dubi-  
„ tant: Nihil affirmans, omnia dubitans, restat ut hoc  
„ dubitemus, uter Roscius occiderit. Livius 21.  
„ Vobis necesse est aut vivere, aut si fortuna dubitabit,  
„ in prelio potius, quam in fuga mortem oppetere.  
„ Ubi subaudi, dubitationem, id est, si dubia  
„ erit fortuna.]

„ [Ebul-

„[Ebullio. Cic. Virtutes ebullire, & sapientias:  
 „Dixerit Epicurus, semper beatum esse sapientem,  
 „quod quidem solet ebullire nonnunquam. Cato; Ubi  
 „ebullibit vinum, ignem subducito, subaudi se. Se-  
 „neca in Apocol. Claudius animam ebullit, &  
 „eo desit vivere videri.]

Egeo pecuniis, est egeo egestatem à pecuniis,  
 „[five à parte pecuniarum.] Deesse autem  
 egestatem; vel nō egere, satis indicat illud Plauti  
 Pseud. Quid agiter Calidore? Amatur, atque ege-  
 sur acriter, id est, amaturo amatio, egetur ege-  
 stas: saepe enim deest nomen, unde genitivus  
 regitur; ut, tādet me ciborum; subaudi, tādūm.  
 Sic Livius dixit lib. 26. Quod vel capitū, vel  
 pecuniae judicāset; subaudi judicium. Cato apud  
 Agellium; Vitio vertunt, quia multa egeo. Varro  
 lib. 4. ling. Latin. Dives à Divo, qui ut Deus  
 nihil indiget. „[Sallust. Jug. Collis magna parte  
 editus, & præcēps pauca munimenta egebāt.] No-  
 nius Marcellus quum disputat, genitivum ponit  
 pro accusativo, utitur his exemplis; Fastid  
 mei, & Argenti indiges. Tu meo periculo di-  
 ces elegantissime; Turpem egere egestatem. Vide  
 Indigeo.

„[Egredior. Sallust. Raro egressus fines suos.  
 „Servius in Æneid. 2. notat, utrumque dici,  
 „\* Egredior urbem, & urbe. Sed in hoc posterio-  
 „re subauditur gressum, vel viam.]

Emergo. Cicero Arusp. respon. Tam se emer-  
 git, & fertur illuc: idem 2. Naturæ Deorum;  
 Ut sese emergens ostendat Scorpius alter: „[& 2. Di-  
 vin. Tibi de me cogitanti subito sum vīsus emer-  
 sus

\* Egredior urbem] Ellipsis in eo est præpositionis extra;  
 tanquam si diceretur egredior extra urbem. Sic mox Emi-  
 nebat aquam, pro em. extra aquam. Sic prævehi littus  
 dicitur pro prævehi præter littus.

*De verbis falso neutrīs.* 241

,, *sus ex flumine.*] Cornel. Nepos in Attici vita; *Quibus ex malis ut se emerſerat.* Terent. Adelph. *Unde emerſi non potest.* Corn. Fronto in voce, *Emergit ſe,* citat in Sallust. 4. Histor. *Ubi ſe lumiata navigia fundo emerſauit.* Vide *me, te, ſe,* in Ellipſi.

*Emigro.* vide *Migro.*